
Diário Oficial do Município de 
Nova Cruz

   INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Segunda-feira 05 de Setembro de 2022 - Ano X - Edição 2284 - Nova Cruz/RN

     ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

SEÇÃO 2
PODER LEGISLATIVO

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ

   EXPEDIENTE

PRESIDENTE

GILMAR AMADOR

SECRETÁRIO
JONAS CÂNDIDO BEZERRA

MEMBROS
GENILSON ALVES

WUNDERLICH MARINHO BARBOSA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Prefeito Municipal

GABINETE CIVIL DO GOVERNO 
MUNICIPAL

GENILSON ALVES

SEM ATOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 10901/2022
Dispensa nº 10901/2022

Processo nº830021/2022

Espécie: Contrato nº 10901/2022, firmado em 01/09/2022; Contratante: Prefeitura Municipal de Nova Cruz, inscrito no CNPJ nº 08.144.784/0001-
33, Contratado: IVANEIDE LAURENTINO DA COSTA , inscrita no CPF/MF sob o nº. 031.598.294-21; Objeto: Contratação de pessoa física, 
para locação de imóvel residencial, localizado na rua Travessa 15 de Novembro, 15, Centro de Nova Cruz/RN, para fins da família de J.D.S, que se 
encontram em situação de risco e vulnerabilidade social.; Amparo: Dispensa 10901/2022; Processo: 830021/2022; Fundamentação Legal: Art. 
24, X, da Lei federal 8.666/93 Vigência: de 01/09/2022 a 01/12/2022; Cobertura Orçamentária: Unidade Orçamentária:10.001 - SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL Ação: 2060 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE APOIO A ORGANIZAÇÃO E GESTÃO DO 
SUAS- FMAS Função: 04 - ADMINISTRAÇÃO Sub-Função: 122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL Programa: 0004 - GESTÃO, MANUTENÇÃO 
E SERVIÇO AO MUNICÍPIO Natureza: 3.3.90.36 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA Fonte de Recurso: 15000000 - 
Recursos não Vinculados de Impostos Região: 0001 - Nova Cruz; Valor: 900,00 (novecentos reais ); Signatários: pelo Contratante, Flávio César 
Nogueira e Andréa Milena Costa de Oliveira, e  pelo Contratado, IVANEIDE LAURENTINO DA COSTA .

Nova Cruz/RN, 01 de setembro de 2022.

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Prefeito Municipal

ANDRÉA MILENA COSTA DE OLIVEIRA

Secretária Municipal de Assistência Social 


